
入札日 平成17年8月9日

業務名 稲井小学校耐震診断・評価業務

業務場所 石巻市真野字八の坪１１６番１

業務種別 コンサル

業務概要 耐震性能を判定するための耐震診断及び評価業務

管理教室棟　鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造　３階建　　①　　　１，９２８㎡

履行期間 契約の日から平成１８年３月２０日まで

契約者 仙台市青葉区小松島三丁目６番２３-２０２号

㈱アーバン設計

指名理由 １　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条第１項の規定による。

２　石巻市測量・建設コンサルタント等業務承認業種の建築士部門に登録され、

業態調書の希望業務欄の「建築一般」、「構造」、「耐震診断」の３項目すべて

を満たし、かつ、実績調書にＲＣ造の耐震診断（補強設計含む）の実績が記載

されている業者の中から１７者を無作為抽出方式により選定した。

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 ㈲エヌエス設計 2,900

2 ㈱日水コン東北支所 4,200

3 ㈱山下設計東北支社 4,200

4 ㈱現代建築研究所 辞退

5 大日本コンサルタント㈱東北支社 3,800

6 ㈱東京設計事務所東北支社 3,500

7 ㈱大建設計仙台事務所 3,510

8 ㈱日立建設設計東北支店 2,699

9 ㈱アーバン設計 1,480 落札

10 ㈱早川設計 辞退

11 ㈱ゴウ構造 2,000

12 ㈱盛総合設計 2,000

13 ㈱ウォーター・エンジニアリング 辞退

14 ㈱トーニチコンサルタント東北事務所 1,860

15 ㈱楠山設計 1,850

16 ㈱北都建築設計事務所 3,500

17 日新設計㈱ 2,130

業者名


